Sabores

PARA COMPART IR

CARNE

Acompanada con papa
rdstica y monedas de
platano

$55.000

Acompanada con papa
rdstica y monedas de
platano

$40.000

CARPACCIO

SAL
MON

$33.000

CARPACCIO

RES

$33.000

TARUYA

Chicharrén, chorizo,
butifarra, queso costeno,
palitos de yuca,

bollo limpio y de mazorca

$55.000

CHICHARRON

Con bollo
$44.000 +
o &7
PICADA
MIXTA
$50.000

Pl
LA

Arepita de huevo, empanadita de carne,
empanadita de queso, arepita dulce,

chicharrén con bollo, salsa americana y suero.

$45.000

QUIBBES

$19.000

DEDITOS
DE QUESO

$10.000

BARRANQUILLA PLAZA PISO 26
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VINOS TINTOS BOTELLA
CABERNET SAUVIGNON $90.000
MERLOT $90.000
CARMENERE $90.000
MALBEC $90.000

SHIRAZ $90.000
TEMPRANILLO $90.000

VINOS BLANCOS

CHARDONAY $90.000
SAUVIGNON BLANC $90.000

VINOS ESPUMOSO $90.000
SANGRIA $115.000

COPA DE VINO $16.000
WHISKY BOTELLA SHOT
BUCHANANS 18 ANOS $500.000

BUCHANANS MASTER $390.000 $28.000
BUCHANANS 750 CC $340.000 $25.000
BUCHANANS 375 CC $240.000

OLD PARR x 750 CC $340.000 $25.000
OLD PARR x 500 CC $270.000

SELLO NEGRO 750 CC $310.000 $22.000
SELLO NEGRO 375 CC $190.000

SELLO ROJO 750 CC $150.000 $18.000
SELLO ROJO 375 CC $110.000

VODKA

ABSOLUT 700 CC $190.000 $18.000
ABSOLUT 350 CC $130.000

GINEBRAS

HENDRICKS $370.000 $32.000
TANQUERAY DRY GIN $280.000 $21.000
GORDONS $190.000 $18.000
TEQUILA

DON JULIO BLANCO 750 CC $390.000 $32.000
JOSE CUERVO SPECIAL $210.000 $18.000
TEQUILA OLMECA $210.000 $18.000
RON

HAVANA CLUB ANEJO ESPECIAL $210.000 $22.000
BACARDY $140.000 $18.000
MEDELLIN 3 ANOS 750 CC $130.000 $15.000
MEDELLIN 3 ANOS 375 CC $90.000

AGUARDIENTE

ANTIOQUENO SIN AZUCAR 750 CC $120.000 $12.000
ANTIOQUENO SIN AZUCAR 375 CC $70.000
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BEBIDAS

CERVEZA IMPORTADA
CERVEZA NACIONAL

LIMONADA DE HIERBABUENA

LIMONADA DE COCO
LIMONADA CEREZADA
LIMONADA NATURAL
JUGOS NATURALES
SODA MICHELADA

SODA
SODA HATSU

AGUA O AGUA CON GAS
GASEOSAS

COCTELES

MARGARITA
PINA COLADA
GIN TONIC

TOM COLLINS

MOJITO CUBANO
CUBA LIBRE
RON PUNCH

FRUIT PUNCH

Sirauem)& O Hotel barranquilla plaza hotelbagplaza €@ Bquillaplaza

ADVERTENCIA PROPINA
Se les informa a los consumidores que este establecimiento de comercio sugiere a sus consumidores una propina correspondiente
al 10% del valor de la cuenta, el cual podrd ser aceptado, rechazado o madificado por usted, de acuerdo
con su valoracién del servicio prestado. Al momento de solicitar la cuenta indiquele a la persona que lo atiende si quiere que dicho valor sea o no

incluido en la factura o indiquele el valor que quiere dar como propina.

*Estos valores incluyen impuesto al consumo.

$14.000
$10.000

$9.000

$9.000
$9.000
$9.000
$9.000
$7.000
$6.000
$8.000
$7.000

$6.000

$24.000
$24.000
$24.000

$24.000

$24.000
$20.000
$18.000

$10.000

*Cambio sin previo aviso




